

# ÅRSREDOVISNING

för

El Doktorn LJ AB

Org.nr. 556901-6750

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01--2025-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lars Jaldegren, Verkställande direktör

2026-02-25

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 2012 och bedriver sedan dess el- och svagströmsinstallationer med förenlig verksamhet

Företagets säte är i Stockholm

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat pga minskad ordergång.

### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	2 733	9 333	9 325	11 961
Resultat efter finansiella poster	-1 374	1 203	1 164	2 285
Soliditet (%)	81	82	59	69

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	2 464 507	911 776	3 426 283
Utdelning		-300 000	0	-300 000
Balanseras i ny räkning		911 776	-911 776	0
Årets resultat			28 206	28 206
Belopp vid årets utgång	50 000	3 076 283	28 206	3 154 489

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	3 076 283
Årets resultat	28 206
	<hr/>
	3 104 489

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	3 104 489
	<hr/>
	3 104 489

El Doktorn LJ AB  
Org.nr. 556901-6750

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
	Not		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 733 104	9 333 364
Övriga rörelseintäkter		30 231	549
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>2 763 335</u>	<u>9 333 913</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-563 714	-3 343 763
Övriga externa kostnader		-1 036 962	-1 436 162
Personalkostnader	2	-2 526 821	-3 300 172
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-41 115	-77 522
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-4 168 612</u>	<u>-8 157 619</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-1 405 277	1 176 294
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		42 265	29 038
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 677	-2 091
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>31 588</u>	<u>26 947</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-1 373 689	1 203 241
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		1 430 000	-20 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>1 430 000</u>	<u>-20 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		56 311	1 183 241
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-28 105	-271 465
<b>Årets resultat</b>		<u>28 206</u>	<u>911 776</u>

BALANSRÄKNING		2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Bilar och andra transportmedel	4	0	219 280
Övriga materiella anläggningstillgångar, Konst	5	90 703	90 703
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<u>90 703</u>	<u>309 983</u>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	2 942 795	3 073 995
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<u>2 942 795</u>	<u>3 073 995</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		3 033 498	3 383 978
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		100 890	272 513
Övriga fordringar		402 298	227 812
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		130 328	255 418
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<u>633 516</u>	<u>755 743</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		463 579	1 621 883
<b>Summa kassa och bank</b>		<u>463 579</u>	<u>1 621 883</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		1 097 095	2 377 626
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 130 593</b>	<b>5 761 604</b>

## EGET KAPITAL OCH SKULDER

### Eget kapital

#### Bundet eget kapital

Aktiekapital	50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

#### Fritt eget kapital

Balanserat resultat	3 076 283	2 464 506
Årets resultat	28 206	911 776
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>3 104 489</b>	<b>3 376 282</b>

<b>Summa eget kapital</b>	<b>3 154 489</b>	<b>3 426 282</b>
---------------------------	------------------	------------------

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	240 000	1 670 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>240 000</b>	<b>1 670 000</b>

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	127 507	141 196
Skatteskulder	0	55 883
Övriga skulder	460 953	252 322
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	147 644	215 921
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>736 104</b>	<b>665 322</b>

<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>4 130 593</b>	<b>5 761 604</b>
---------------------------------------	------------------	------------------

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Intäktsredovisning  
Företagets intäkter från uppdrag redovisas på löpande räkning.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5

Inventarier, verktyg och installationer

5

Övriga materiella anläggningstillgångar

Ej

### Noter till resultaträkningen

#### Not 2 Medelantal anställda 2024/2025 2023/2024

##### *Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

4,00

5,00

### Noter till balansräkningen

#### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar 2025-08-31 2024-08-31

Ingående anskaffningsvärden

333 913

333 913

Försäljningar/utrangeringar

-333 913

Utgående anskaffningsvärden

0

333 913

Ingående avskrivningar

-333 913

-333 913

Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar

333 913

Utgående avskrivningar

0

-333 913

Redovisat värde

0

0

## NOTER

Not 4	Bilar och andra transportmedel	2025-08-31	2024-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	546 191	391 843
	Inköp	0	274 100
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-274 100</u>	<u>-119 752</u>
	Utgående anskaffningsvärden	272 091	546 191
	Ingående avskrivningar	-326 911	-289 141
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	95 935	-23 950
	Årets avskrivningar	<u>-41 115</u>	<u>-61 720</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-272 091</u>	<u>-326 911</u>
	Redovisat värde	0	219 280

Not 5	Övriga materiella anläggningstillgångar, Konst	2025-08-31	2024-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>90 703</u>	<u>90 703</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>90 703</u>	<u>90 703</u>
	Redovisat värde	90 703	90 703

Not 6	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2025-08-31	2024-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	3 073 995	2 213 995
	Inköp	0	860 000
	Försäljningar	<u>-131 200</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>2 942 795</u>	<u>3 073 995</u>
	Redovisat värde	2 942 795	3 073 995

## Övriga noter

### Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

El Doktorn LJ AB  
Org.nr. 556901-6750

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-02-23

*Lars Jaldegren*  
Lars Jaldegren  
2026-02-25

Min revisionsberättelse har lämnats den 25 februari 2026.

*Carina Öfors*  
Carina Öfors  
Godkänd revisor
